1

证券代码：603997         证券简称：继峰股份        公告编号：2015-024

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

关于维护股价稳定的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期公司股价出现大幅波动，严重损害了投资者的利益。基于对公司未来发

展前景的信心以及对公司价值的认可，为增强投资者信心，维护公司全体股东的

利益，公司及控股股东宁波继弘投资有限公司（以下简称“继弘投资“）拟采取

以下措施，维护公司股价稳定，树立良好的市场形象。

一、公司控股股东继弘投资承诺，首次公开发行前继弘投资所持有的公司股

份在原锁定期三年的基础上，自愿延长锁定一年，即自公司股份上市之日起四十

八个月内，继弘投资不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司股份，也

不由公司回购该部分股份。

同时，继弘投资还已承诺：如在锁定期满后两年内减持所持公司股份的，则

所持有股份的减持价格不低于公司首次公开发行股票的发行价，每年减持的股票

数量不超过上年末持有的股份数量的 10%；拟减持公司股份的，其将提前三个交

易日通知公司并予以公告，并承诺将按照《公司法》、《证券法》、中国证监会及

上海证券交易所相关规定办理。

二、公司将积极论证推动股权激励方案，改善公司治理水平，提高企业凝聚

力和公司竞争力，充分调动工作积极性和创造力，从而更好地促进公司长期、持

续、健康发展。

三、公司承诺进一步提高信息披露透明度，真实、准确、完整、及时地披露

公司信息，为股东提供准确的投资决策依据；积极践行投资者关系管理，诚邀各

类投资者走进公司，了解公司，共同见证公司发展，增进对公司的认知。

四、公司承诺诚信经营，扎扎实实做好主业，努力提升企业核心竞争力；加

快产业升级步伐，计划通过合资、收购等方式进入与公司现有产品存在相关性的

2

业务领域，努力提升公司盈利水平，积极回报投资者。

五、未来六个月，若公司股价继续大幅下跌，公司将积极研究推进股份回购

相关事宜，并鼓励公司董事（独立董事除外）、监事、高级管理人员及全体员工

根据实际情况积极买入公司股票。

特此公告。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司董事会

2015年 7月 9日